
UCHWAŁA NR XVI/183/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Skoczów w celu wspólnej realizacji przebudowy układu drogowego: 
drogi gminnej ulicy Stara Droga w Gminie Skoczów i drogi gminnej ulicy Harbutowickiej w Mieście 

Ustroń

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18. ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Przystąpić do współdziałania wraz z Gminą Skoczów w celu wspólnej realizacji przebudowy układu 
drogowego: drogi gminnej ulicy Stara Droga w Gminie Skoczów i drogi gminnej ulicy Harbutowickiej w 
Mieście Ustroń.

2. Przebudowa układu drogowego finansowana będzie odpowiednio z budżetu Gminy Skoczów, budżetu 
Miasta Ustroń oraz środków pomocowych.

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji i finansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Skoczów i 
Miastem Ustroń.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D7FCDB6A-9EB4-43E4-BC63-2653BD21C157. Podpisany Strona 1




